



भा.वा.अ.शि.प.-हिमालयन वन अनुसंधान संस्थान

I.C.F.R.E- HIMALAYAN FOREST RESEARCH INSTITUTE

(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार का स्वायत्त निकाय अधीन संस्थान)
(Institute of an Autonomous Body of the Ministry of Environment, Forest & Climate Change, Government of India)

संख्या- 1-2(252)हिवअसं0/ 378-381

दिनांक 20 जून 2025

कार्यालय आदेश / Office Order 56

सचिव, भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद, देहरादून के आदेश संख्या 35-1112/2023- आईसीएफआरई, दिनांक 20 जून 2025 की अनुपालना में श्री दीप शिखा शर्मा, भा.व.से., उप-अरण्यपाल को भावाअशिप-हिमालयन वन अनुसंधान संस्थान, शिमला से कार्यालय जनगणना संचालन/ नागरिक पंजीकरण, हि0प्र0 में रिपोर्ट करने हेतु दिनांक 20 जून, 2025 (अपराह्न) से कार्यभारमुक्त किया जाता है।

In compliance with Secretary, Indian Council of Forestry Research & Education, Dehradun Order No. 35-1112/2023-ICFRE dated 20th June, 2025, Sh. Deep Shikha Sharma, IFS, Dy. Conservator of Forest is hereby **relieved** from ICFRE-Himalayan Forest Research Institute, Shimla with effect from **20th June 2025 (Afternoon)** with instructions to report for duty to the office of Census Operation / Citizen Registration, HP.

संदीप शर्मा
निदेशक / Director 20/06/2025
भावाअशिप-हिवअसं0, शिमला

प्रतिलिपि: सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु / Copy for information & necessary action.

1. सचिव, भावाअशिप, देहरादून को उनके उपरोक्त आदेश के संदर्भ में / Secretary, ICFRE, Dehradun with reference to her above order.
2. समूह समन्वयक, कार्यालयाध्यक्ष, समस्त प्रभागाध्यक्ष एवं डीडीओ / GCR, HOO, all HoDs, DDO.
3. श्री दीप शिखा शर्मा, भा.व.से., उप-अरण्यपाल । उनसे अनुरोध है कि वे संस्थान में अदेय प्रमाणपत्र प्रस्तुत करें तथा पदभार-ग्रहण संबंधी रिपोर्ट सचिव, भावाअशिप एवं इस संस्थान को यथासमय प्रेषित करें / Sh. Deep Shikha Sharma, IFS, Dy. Conservator of Forest . She is requested to submit the No Due Certificate in this Institute and also submit Charge assumption report to the Secretary, ICFRE in due course of time.
4. कार्यालय आदेश फोल्डर / Office Order Folder.

कोनिकर कैम्पस, पंथाघाटी, शिमला 013 171-, हिमाचल प्रदेश

Conifer Campus, Panthaghati, SHIMLA-171 013, Himachal Pradesh

ई-मेल/ E-Mail: dir_hfri@icfre.org

हस्ताक्षर/Phone: 0177-2626778,

FAX/ फेक्स 2626779-0177 ;

वेबसाइट/ Website: http://hfri.icfre.gov.in

टी.एम्.सी.पी.ए.पी. EPABX: 0177-2816101

*IT Andorger/ET all
upload in website.
23.6.25*